
2023年 12月 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら下記期間を休業とさせていただきます。 

  

 

休業期間：2023年 12月 29日（金）～2024年 1月 4日（木） 

  

※ 2024年 1月 5日（金）より、通常営業となります。 

※ 休業期間中にいただいたホームページお問い合わせにつきましては、2024年 1月 5日（金） 

以降、順次回答させていただきます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

弊社お問い合わせ窓口：管理本部 IR 室 

TEL ：03（5203）7811 

E-Mail ：ir@ohizumi-mfg.co.jp 

URL ：https://www.ohizumi-mfg.jp/contact/ 

   


